
İSRAİL’DEN ALINAN ULTRA GİZLİ İSTİHBARAT

İSRAİL’DEN ALINAN ULTRA
GİZLİ İSTİHBARAT

İSRAİL,  meşhur  o  eselerde  olduğu  gibi  THE  JEWİS
ÜTOPİA/SİYONİST  ÜTOPYA  İÇİN,  siyonizmi  benimsemeyen
Musevi  halkın  yanın  da  tüm  dünyayı  ateşe  atmaya/kıyamete
zorluyor…

Kur’an-ı  Kerim’de  belirtilen  ve  DUHAN  SURES  İ  NDE  SIRLANAN
birçok hadise NÜKLEER B  İ  R KABUS olarak insanlığı bekliyor!

1.Dünya  savaşı  OSMANLI’YI  yıkmak  ve  FİLİSTİN’İ ele  geçirmek  için
planlandı. Osmanlı devletinin yıkılışı ve savaş maskeli soykırım operasyonlarının ardında.
maskeli soy Anadolu ve tüm İslam ülkelerini ellerine geçirdiler.
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2.Dünya  savaşını  Yahudi  Hitleri kullanarak  Avrupa’da  yaşayan  Yahudileri
Filistin’e  göçe  zorlamak  için  planladılar.  Yapılan  soykırımla  avrupayı  kabala
boyunduruğuna  aldılar.  Avrupada  kabalist  dizaynın  önü  açıldı.  Avrupanın
ekonomik büyüme ve teknoloji özgürlüğüne izin verildi.

3.Dünya savaşını Armegedon’u da dünyayı ele geçirmek için planladılar.

HİTLER’İN ROLÜ AHMEDİ NEJAT’TA!.. 

3. Dünya savaşında Hitler rolünü oynayacak  TAYLASANLI YAHUDİ
AHMEDİ  NEJAD’ dır.  (  Peygamber  Efendimizin  (sav)  bildirdiği  "
ACEM  TARAFINDAN  ÇIKACAK  70.000  YEŞİL  TAYLASANLI
YAHUDİ;  MEHDİ’YE  KARŞI  ÇIKAR" hadisini  bizden  iyi
değerlendirdikleri  için  vakit  yaklaşınca  AHMEDİ NEJADI  devreye
koydular.  Dünya  kamuoyunda  İran’ın  İsrail’e  düşman  tavırlarını
sergileyerek yaptıkları zulme savunma adını vererek kendilerini haklı
çıkaracak bir oyun sergiliyorlar. (www.hakanyilmazcebi.com )
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İRAN’LA İSRAİL ARASINDAKİ

DANIŞIKLI NÜKLEER OYUN

 

Bu plan dahilinde  YAHUDİ SİON PERGELİNİN bir ayağını  İRAN’A
bir  ayağını  TÜRKİYE üzerine  koydular  ve  bu  pergelin  ayakları
İRAN’IN  nükleer  çalışmaları  bahane  edilerek  (şu  anda  dünya
üzerinde hangi ülkede olursa olsun nükleer teknoloji tamamen İsrailin
kontrolündedir.  İRAN’a da  el  altından  bu  teknolojiyi  Yahudiler
vermektedir.)

KÜRTLER SATILACAK!
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KUMPAS  KAMPANYASI  başlayınca  İRAN  TÜRKİYE,  arada  kalan
LÜBNAN,  SURİYE  ve  IRAKTA pergelin  arasında  sıkışacaktır.  O
zaman  Kürtler  oyuna  geldiklerini  anlayacak  ama  iş  işten  geçmiş
olacaktır.  Ürdün’ü  bu  pergel  kıskacının  dışında  tutmamızın  sebebi
Ürdün Kralı Abdullah, İsrail’in önünde diz çökerek ülkesini İsrail’in bir
eyaleti ilan etmiştir zaten annesi Yahudi olmasından dolayı kendiside
Yahudi’dir. 

 

PARA NİYE ÇEKİLDİ?!

Dünya  üzerinden  parayı  çekmeleri  de  devletleri  madden  çökertip
savaşa zorlamak içindir.  İsrail  bu savaşta Arap ülkelerini  tamamen
pasifize etmiştir.  SUUDİ ARABİSTAN, KUVEYT, UMMAN, BAE,
KATAR VE MISIR KRALI VE DEVLET BAŞKANLARI NESEBEN
YAHUDİDİR,  yönetimleri  altındaki  halkaları  bu  devletlerin  bizzat
yönetenleri tarafından katledilmesi ARMEGEDDON PLANI içindedir. 

 

TÜRKİYE’Yİ SÖZDE HEDEFTEN SAPAN

RAN MAKAS’A G RECEK!İ İ   TÜRK YE VURULACAK!!!İ  

Uluslararası stratejiyi takip, “şeytanı takip” kadar zordur… Ne zaman
değişeceği  ve  sizi  ne  zaman satıp,  çırak çıkaracağı  bilinmez… Sadece
saha  ve  masada/arşiv  yaptığınız  enformasyonla  muhaberat/istihbarat
yapamazsınız.

 

 

         Elektronik ve sinyal istihbarat çapınızı ve kontr operasyon için plan ve strateji
bilginizi  artırır  ancak,  “METAFİZİK  İSTİHBARAT” kullanmadan  kimse
uluslararası  strateji  de  başarılı  olamaz.  “Kıyamet  kuşağı  insanlarının  Metafizik
İstihbarat”  ile  ilgili  çalışmaları,  “BABİL”de,  “Harut  ve  Marut”  isimli  iki  insan
görünümlü  varlıkla  başladı.  Bunlar  “Şeytansı”  değil,  “Rahmani”  varlıklardı  ve
yeryüzünde  bu  ilmi  talep  edenleri  bozgunculukta  kullanmamaları  için  uyarıyor,
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ondan  sonra  yetenekli  olanlara  öğretiyorlardı.  Allah  yeryüzüne  böyle  bir  ilim
koymuş  hala  daha  “çapsız/maddeciler”ki  biz  onlara  “oyuncak  severler”  diyoruz
inkâr ededursun; insanoğlu kaşarlı  EGO/Tanrısallaşma histerisiyle bu ilmi önceleri
kadın  ve  kocası  arasını  ayırtmakta  kullanırlarken  zamanla  uluslararası  stratejide
kullanmaya  kadar  işi  ilerlettiler…  Bakınız  zaten  Şeytan  (Evvel  de  Cinler  alemi
dönemindeki ismi  EL-HARİS’ti  ve faydalı bir mahluktu ancak Adem’i kıskanarak
hayatına bir  makas attı)  başlı  başına bir  METAFİZİK İSTİHBARATÇIDIR!.  Tüm
kuvvet ve kudreti “İSMİ AZAM” denen Allah’ın çok çok özel bir takım isimlerini bir
araya getirerek yaptığı “ritüelden” gelir.

      Bu dua ve ritüel sonucu tüm kainatı aşağı yukarı “7 saniye” de gezer ve rapor
alır.  Ancak  kudret  ve  kuvvet  yine  Allah’tan  tabii!  Ancak  kullanma  ehliyetini
ŞEYTANLIK sıfatıyla yürütüyor ki buna izinli!... O şeytanlığını insanoğlu da Allah’ın
Halifeliğini yapacak/ yapmalı zira ELEST MECLİSİNDE yapılan vazife taksimi bu!..
Tabii, bu alanda Cinlerden olmasının veee o buudda yaşamasının büyük avantajları
var gibi görünse de o buud da ve yeteneklerde hareket eden müsbet kuvvetlerde
vardır. “EL-HADİR”, Anadolu coğrafyasında bilinen ismiyle “HIZIR/HIDIR” , tıpkı
Noel baba gibi tonton, insanların yardımına koşan sevimli ihtiyar olarak bilinse de
asıl vazifesi ve statik olmayan görüntüsü bu değildir. O, GİZLİ/ÖRTÜLÜ HARBİN
BAŞKOMUTANIDIR!  Anadolu  Erenlerinin  yani  “KOLONİZATÖR  TÜRK
DERVİŞLERİNİN” tüm  dünyadaki  ÇARIKLI  GENEL  KURMAY’ın  (ÇARIKLI
ERKAN-I  HARP)’İN  başkomutanı;  Zaten  buud  değiştirmeden  evvel;  Dünya’ya
hakim olan birkaç liderden biri olan  Hz. ZÜLKARNEYN’nin  teyzesinin oğlu olup
aynı zamanda “ordularının da başkomutanıydı!..” Konuyla bağlantısı çok var, EVET
ama… Şimdilik bu açıklamalar burada sabit kalsın biz biraz başlıktan daha direkt
ifadelerle bahsetmeye çalışalım: (www.hakanyilmazcebi.com )

 

           (….)  “Ankara’da  BİR  MİLLETTEKİYLE  ZİHİN  KONTROL
ÇALIŞMALARI  hususunda  bir  araya  gelen  ekibin  içindeyiz.  Sohbet
geniş açılardan yapıldı.  İki profesör ve benim gibi meraklı üç kişi.
Milletvekili  arabayı  hazırlamaya  gitti,  diğerleri  de  kendi  yoluna.

MASADA AZERİ  PROFESÖRLE ben kaldım.  Prof,  Ahmedi
Necat’a  benzeyen  nükleer  enerji  çok mütevazı  birisi.  Fırsat  bulup
kafamdaki  İRAN’IN  İSFAHAN’DAKİ  NÜKLEER  ÇALIŞMALARI
HAKKINDA DETAY SORDUM: 

Şaaakkk diye şu cümle: “ 

“o çalışmalar Türkiye’ye karşı yapılıyor, başka hesaplar var…”. 
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       Doğrusu,    “  Gece gördüğü rüyayı  anlatmamasına
rağmen, hem rüyası deşifre olmuş hem de yorumun
almış adam gibi afalladım  .”   Nitekim benim elimdeki bilgiler
fizik ötesi kaynaklara ait derlemelere dayanıyordu. Ayrıca, Muhyiddin
Arabi  Hazretlerinin  çırağı  rollerinde  de  değildim.   Halk  Bilimcilik
yapıyorken edindiğimiz atiye ait malumat-ı beşer di yani… 

         Derdim de; bu atisel malumat-ı beşeri fizik verilerle birleştirip gelecekle ilgili
sağlıklı  bir  analiz  yapma  temayülüydü.  (…)  Muhabbetin  gerisi  şimdilik  kalsın
ancak… Bakınız değerli okuyucum: “İSFAHAN gizli Yahudiler için (lütfen
bizdeki dönmeleri ve üslerini hatırlayın) stratejik stratejik bir üstür.
Tıpkı Gürcü Yahudisi, Stalin’in Gürcistan’dan çıktığı “o bölge” gibi kara
büyüyü ve zihin kontrol çalışmalarını en güçlü tuttukları bir bölgedir. Ve sayıları 70
binden fazladır ve Molla rejimi içinde “harika derecede” kamufledirler. İran’ın yarın
Türkiye’ye  karşı  dönecek  politikalarına  egemen  olacak  kadronun gayrimeşru  her
türlü ilişkisinin belgeleri  ellerindedir.  Hatta İngiliz Bankalarındaki hesapları bile!..
Bu yüzden de elleri sağlamdır. (www.hakanyilmazcebi.com )

         Tüm dünya İSRAİL-İRAN gerginliğini yanlış okuyor. Sözde İslam alemi
içinde  İran,  Siyonizme  karşı  bayrak  yapılırken  karşımıza  o  sıfatta  bir  İRAN
çıkarmayacaklar.  İran  halkı  bile  bu  oyunu  bilmeden  halklar  düşman  yapılacak.
Ayrıca;  özellikle RUSYA’nın “Asrın Tilkisi Putin” üzerinden İran’a desteğinin
arkasında  Siyonist  İsrail  Belletmenleri  vardır.  Putin,  bir  “KABAL  METAFİZİK
İSTİHBARATÇISIDIR”. Dünyanın  hemen  hemen  bütün  liderlerini  cebinden
çıkaracak gizli ilimlere sahip birisidir ve bu konuda sürekli olarak kendini yeniliyor!..

Lütfen  “İSRAİL  A  PLANI’  üzerinde  bira  kafa  yorun  ve  “makas atma”
deyimine  biraz  çalışın.  Bakınız  bendeniz,  Zonguldak’ta,  kömürden  dolayı,  bu
“demiryolu ve tüneller şehrinde” büyüdüm. 10 bin km’lik dümdüz bir yolun 70
cm’lik bir rayla makas atılarak koskoca bir treni ve içindekileri nasıl başka bir
yola çevirdiğini pek çok kez izledim. FERDİ VE MÜNFERİT/ GLOBAL DÜNYA
“70 CM’LİK MAKASLARLA” yönlendiriliyor. 

    NİCE TOPLUM VEYA CEMAT LİDERLERİ BİNLERCE KİLOMETREYİ
BU “70 CM’LİK MAKASLARA” GİREREK HEBA ETMİŞLERDİR!!! 

İRAN, MAKASA GİRECEK!

TÜRKİYE, İSTANBUL’DAN VURULACAK!.. 

(www.hakanyilmazcebi.com )
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2009  sonuna  doğru  vebanın  ve  (TEL-AVİV
LABARATUARLARINDA  ÜRETİLMİŞ  MİKROPLARLA  diğer
hastalıkların  hızla  yayılmasını  planlamaktadırlar.)  Sonra  İran’la
başlatacakları  nükleer  çatışmada  TÜRKİYE,  IRAK  VE  SURİYE
VURULACAK VE  DÜNYA  KAMUOYUNA  FÜZELERİN
HEDEFLERİNİ ŞAŞIRDIĞI KILIFINI UYDURACAKLAR   dolayısıyla
bu devletler savaşta zayıflatılmış olarak yerini alacaklardır. Eğer
bu planları tutmayıp savaş aleyhlerine dönerse son planları şudur. 

 

SON PLAN

ŞEYTANİ KIYAMET
Sionlar belirledikleri  BİRKAÇ  BİN  AİLEYİ önceden  dünyanın
güvenli bölge olarak seçtikleri noktalardaki sığınaklarına yerleştirip
geride  kalan  tüm  dünya  halklarını  nükleer  terörle  yok
edeceklerdir, bunların içinde ılımlı Yahudilerde vardır. 
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SİONLARIN SON KAMİKAZE ADLI PLANIDIR.

SON PLANDAKİ SIĞINACAKLARI YERLER::

* GÜNEY AFRİKA DAĞLARINDA, 

* GÜNEY KUTBUNDA, 

* ARJANTİNİN GÜNEYİ VE 

* AVUSTRALYA’NIN GÜNEYİNDE 

Hazırladıkları sığınaklardır buralara 10 yıl yetecek ihtiyaç maddeleri
ve araçlar depoladılar  . (www.hakanyilmazcebi.com )

KAMİKAZE PLANINDA PATLATILACAK

NÜKLEER FÜZELERİN YERLERİ ŞUNLARDIR. 

Kanada  ’nın doğusu,
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ABD’   nin   her eyaletindeki   en büyük   ş  ehirler, 

GÜNEY AMERİKA’NIN     kuzeyinde kalan devletler, 

AVRUPA’DA; Polonya, Bugaristan, 

ASYA’da;  Türkiye,  iran;  İsrail,  S.Arabistan,  Pakistan,
Hindistan, Çin Japonya ve Rusya’nın büyük şehirleri.

 

NOT !-1: Türkiye’yi özellikle İstanbul’dan havaya uçuracak nükler
bombalar Haliçte müzelik ayaklar kullanılarak saklanıyor!!!  

Bu nükleer  patlamalar  eş  zamanlı  olarak  planlanmıştır.  Ve
kendi  hesaplarına  göre 10 yıl  sonra  saklandıkları  delikten çıkıp
dünyaya hakim olacaklar. Hazırladıkları yeni bir teknoloji ile 10
yılda  etkisi  yavaşlayan,  dünyayı  sarmış  olan  nükleer  etkileri
silecekler. 

Tabi bu onların planları ama kısmen tutturacaklar son kamikaze
planını uygulamaya fırsat bulmayacaklar Biiznillah.

NOT !-2  : Bu yazı  yayınlandıktan bir  süre sonra  AHMADİ NEJAT
indirilirse hiç şaşırmayın!..    

HAKAN YILMAZ ÇEBİ- CAFER İSKENDEROĞLU

 

İSLAM ELEMİ(!) BİRBİRİNE DÜŞÜRÜLECEK!
DECCALIN PATRIOT PLANI:

TÜRKİYE- İRAN KAPIŞTIRILACAK!..
 
Yıllar  evvel  diğer  sitelerde  son  yıllarda  bizzat  www.hakanyilmazcebi.com da
okuduklarınız;  Peygamber  Efendimiz  Başkomutanlığında  Hızıri  gök  ordularının
istihbarat  çalışmaları  neticesi  elde  edildiği  için  birçok  okurumuzun  yazılanların,
söylenenlerle ilgili takdirlerine teşekkür ederken, asıl teşekkürün âlemlerin merkezine
(!)salâvat ve dualarla gönderilmesini saygıyla duyururuz…
 

Aylar  evvel  TUFANLAR  GELİYOR-  23.  KATEGORİ-  NUH
TUFANI! 
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 Başlıklı yazı yazmış Nuh Tufanından yola çıkararak gelen felaketlerle ilgili uyarılarda
bulunmaya çalışmıştık…
 
Maalesef gelişmeler üzerine;  birçok okurumuzun  sorduğu “Bu kadarla kalacak değil
mi?..  Sorularına maalesef  başlangıç demek zorunda kalıyoruz.  Nitekim bu felaketler
nasibi olanların tövbe etmeleri için sadece fırsat! 
 

Bu yaşananlar; dünya da bundan sonra yaşanacak felaketlerin yanında benzetme
yaparsak; “denizde yaşanacakların yanında küvette boğulmak” gibi kalıyor…
 
Yazının başlığına gelirsek;   
 

“Amerikan yönetiminin;  Türkiye'ye 7,8 milyar  dolar  değerinde
Patriot  PAC-3  füzesavar  satmayı  planladığı  ve  bu  konuda
Kongre'yi bilgilendirdiği bildirildi.

"PAC-3 füzelerinin, İran'ın kısa menzilli SCUD füzelerine karşı Türkiye'ye
savunma kabiliyeti sağlayacağı ve bu çaptaki bir satışın  "Türkiye-ABD
askeri  ilişkilerinde  büyük  bir  sağlamlaşmayı  gösterdiği" dile
getiriliyor"
 
Haberine dikkat çektikten sonra; 

http://www.hakanyilmazcebi.com/?sayfa=oku&id=78
 
 

acilen yukarıdaki  linkten:  “İSRAİL’DEN ALINAN ULTRA
GİZLİ  İSTİHBARAT” başlıklı  yazıyı  okumalarını  tavsiye
ederiz!!!
 
Planın ince sırları bu yazıda!!! L 
 

TÜRKİYE,  ABD'DEN  7.8  MİLYAR
DOLARLIK FÜZE ALIYOR… 

12-09-2009 Sabah   

Amerikan  yönetiminin;  Türkiye'ye  7,8  milyar  dolar  değerinde  Patriot  PAC-3  füzesavar
satmayı  planladığı  ve  bu  konuda  Kongre'yi  bilgilendirdiği  bildirildi.
"PAC-3 füzelerinin, İran'ın kısa menzilli SCUD füzelerine karşı Türkiye'ye savunma kabiliyeti sağlayacağı
ve  bu  çaptaki  bir  satışın  "Türkiye-ABD  askeri  ilişkilerinde  büyük  bir  sağlamlaşmayı
gösterdiği" dile  getiriliyor"
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ABD'nin  dev  planı

CHA
Amerikan yönetimi, İran sınırındaki tek NATO ülkesi olan Türkiye'ye 7,8 milyar dolar
değerinde  füzesavar  satmayı  planlıyor.
ABD Başkanı  Barack  Obama yönetiminin,  Türkiye'ye  muhtemel  bir  Patriot  PAC-3
füzesavar  takımının  ve  ilgili  aksamının  satışı  konusunda  Kongre'yi  bilgilendirdiği
bildirildi.

Pentagon'un Savunma Güvenlik İşbirliği Ajansı'ndan yapılan açıklamaya göre söz konusu satış; 13 adet
Patriot ateşleme birimi, 72 adet Patriot Advanced Capability - (PAC3 - İleri Kapasiteli Patriot) ve yerde
konuşlu hava savunma sistemi için bir dizi donanımı içeriyor. Gerçekleşmesi halinde satış, ABD'nin son
yıllarda yaptığı en büyük miktardaki silah satışlarından biri olacak. Aynı zamanda Türkiye de ABD'nin
en  büyük  silah  müşterilerinden  biri  olduğunu  gösterecek.

Ajanstan yapılan açıklamaya göre Türkiye, PAC-3 füzelerini, füze savunma kapasitesini güçlendirmek,
savunmasını  güçlendirmek  ve  bölgesel  tehditlere  karşı  koymak  için  kullanabilecek.  Açıklamada
Türkiye'nin "bölgede barışın ve istikrarın sağlanması konusunda ABD'nin bir ortağı olduğuna" da dikkat
çekiliyor. Ayrıca ABD'nin, bir NATO üyesi müttefikine, bölgede kabul edilebilir bir askeri dengeye katkı
sağlayacak güçlü ve hazır bir savunma kapasitesi geliştirmesi ve sürdürmesi için yardım etmesinin,
Amerikan çıkarları  için hayati  derecede önemli  olduğu ifade ediliyor. Kongre'ye yapılan açıklamada
Türkiye'ye  silah  satışının  ayrıca  bölgedeki  askeri  dengeyi  değiştirmeyeceğine  dikkat  çekiliyor.

Ayrıca  Amerikan  yönetiminden  Kongre'ye  dün ayrı  ayrı  yapılan  açıklamalarda  Ürdün'e  220 milyon
dolarlık  topçu  roketi  ve  Fas'a  da  187  milyon  dolarlık  F-16  jeti  satışı  yapılabileceği  kaydedilmişti.

Türkiye'ye  yapılacak  silah  satışının  yüklenici  firmaları  ise  Raytheon  Co  ve  Lockheed Martin  Corp.
şirketleri olabileceği belirtildi. ABD'de yasalara göre silah satışlarının Kongre'ye bildirilmesi gerekiyor.
Ancak bu bildirimler, satışın tamamlandığı  anlamına gelmiyor. Türkiye gibi  NATO üyesi  ülkeler için
Kongre'nin, her ne kadar şimdiye kadar resmi olarak bildirilmiş bir satışı hiç durdurmamış olsa da,
satışa  onay  vermemek  için  15  günü  bulunuyor.

Satışın gerçekleşmesi halinde Türkiye, ABD'den ilk kez PAC-3 füzeleri satın almış olacak. Washington
Institute  for  Near  East  Policy adlı  araştırma kuruluşu uzmanlarından Soner  Çağaptay,  bu durumu
Türkiye'nin son yıllarda silah satın alma konusunda ABD'den uzaklaşmaya yönelik eğiliminin, tersine
dönmesi olarak değerlendiriyor. Çağaptay, bu çaptaki bir satışın "Türkiye-ABD askeri ilişkilerinde büyük
bir  sağlamlaşmayı  gösterdiğini"  dile  getiriyor.

Congressional Research Service'den Steven Hilderth ise PAC-3 füzelerinin, İran'ın kısa menzilli SCUD
füzelerine  karşı  Türkiye'ye  savunma  kabiliyeti  sağlayacağını  söylüyor.  Hildreth,  İran'daki  füzelerin
menzilinin,  tüm  Türkiye'ye  ulaşabildiğine  dikkat  çekiyor.

Congressional Research Service,  geçtiğimiz yıl  hazırladığı  bir  raporda Türkiye'nin ABD için stratejik
öneminin,  ağırlıklı  olarak  Adana'da  bulunan  İncirlik  Üssü'nden  kaynaklandığını  kaydetmişti.  Aynı
kuruluştan Carol Migdalovitz ise söz konusu satış ile Türkiye'nin, İran ile gelişmiş ilişkilerini de riske
atmadığını  belirtiyor.  Migdalovitz,  "Türkiye  İran  ile  karşılıklı  ticari  ve  enerji  alanındaki  ilişkilerini
geliştirirken, nükleer programı konusunda ise ihtiyatlı duruyor" diye konuşuyor. 

 http://www.hakanyilmazcebi.com/?sayfa=oku&id=78
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— YAHUDİ AHMEDİ NEJAT  - 

DAİLY TELEGRAPH GAZETESİ- www.hakanyilmazcebi.com 

  

Aylar evvel, Hocamız Seyyid Ahmed Turan Hazretleri’nin manevi
evlatları olarak; Cafer İskenderoğlu ağabeyimle birlikte pilav 
yapmak (!) üzere taşları pirinçleri ayıklıyorduk!... 

  

Onlarca, mana âlemine ait sır ötesi mevzu arasında konu 
İran’dan açıldığı bir an; yüzüme derin derin bakarak, “Hakanım; 
AHMEDİ NEJAT’IN YAHUDİ OLDUĞUNU; O FÜZE 
ÇALIŞMALARININ DA TÜRKİYE’YE KARŞI YAPILDIĞINI, 
20.YÜZYILDA HİTLER’E VERİLEN 2.DÜNYA SAVAŞINI 
BAŞLATMA VE PAZILDAKİ TAŞLARIN YERİNİ DEĞİŞTİREREK 
NETİCEDE İSRAİL DEVLETİ’NİN KURULMASI GÖREVİNİN 
BUGÜN DE AHMEDİ NEJAT’A VERİLDİĞİNİ BİLİYORSUN”   değil 
mi dedi. Ardından da, “NEJAT’IN GÖREVİ 21.YÜZYILIN HİTLER’İ
OLARAK; İSLAM ÂLEMİNİ BİTİRMEK…” 

  

Nejad’ın Yahudiliğini bilmiyordum ancak İSRAİL’DEN ALINAN 
ULTRA GİZLİ SİTİHBARAT yazımızda belirttiğimiz gibi 2006 
yılında o dönem için yazdığım internet sitlerinde “İRAN MAKASA
GİRECEK TÜRKİYE VURULACAK” başlıklı bir yazı kaleme almış, 
senaryoyu yazmış ama başfigüranı henüz bilemediğim için 
yazamamıştım… 

  

Bu fizikötesi bilgiyi; Ankara’da bir milletvekili, dönek bir Yahudi 
profesör ve bazı danışmanların olduğu bir yemek masasında 
tanıştırıldığım, herkes kalktıktan sonra da yanına yanaşıp 
kendisini daha yakından tanıdığım pek değerli bir AZERİ 
NÜKLEER ENERJİ PROFESÖRÜYLE TEYİD ETTİM!!! , 

12

http://www.hakanyilmazcebi.com/


  

Vee bu bilgiyi, mümkün olduğunca NARKOZSUZ VEYA 
NARKOZUN ETKİSİNDEN KISMEN SIYRILAN VE SIYRILMAYA 
ÇALIŞAN HALKIMIZA AKTARDIM. 

  

Aşağıda Vatan gazetesinde yer alan habere geçmeden evvel, 
lütfen öncelikli olarak;  

  

http://www.hakanyilmazcebi.com/?sayfa=oku&id=78 

  

Adresinden ilgili yazıyı, sonra da İngiliz gazetelerinden tüm 
dünya ajanslarına düşen şu haberi okuyunuz: 

  

  

                                       ************* 

  

  

  

İngiliz Daily Telegraph gazetesi, İran lideri Mahmut Ahmedinecad'ın 
iki ay önce seçim sırasında sandık önünde poz verdiği görüntüdeki 
kimliğini bir adli tıp detektifi gibi araştırdı. 

  

Gazete, önce fotoğrafı büyüttü sonra sayfada neler yazdığı belirledi. 
Daha sonra da bunların peşinden gitti.. 
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Gazete, kimlikte, Mahmut Ahmedinecad'ın daha önceden soyadının 
Saburjian olduğu yazılı. Saburjian, dokumacı anlamına gelen bir İbranice 
isim.. Biraz daha araştırıldığında Saburjianların Ahmedinecad'ın doğduğu 
yer olan Aradan'dan yayıldığı bulundu.. 

  

Ayrıca İran liderinin kimliğinde, küçük bir notta, ailenin soyadını 
İslamiyete geçtikten sonra Ahmedinecad'a çevirdiği yazılı.. 

  

İngiliz Daily Telegraph gazetesi, "şaşırtıcı bir sırrı ortaya çıkardığını" iddia 
ederek, Ahmedinejad'ın Mart 2008'deki seçimler sırasında kimlik kartını 
yukarı kaldırarak poz verdiği fotoğrafın bu sırrın delili olduğunu öne 
sürdü. İddaya göre, kimlik kartı Ahmedinejad'ın ailesinin Yahudi kökeni 
olduğunu gösteriyor. Kimlik kartı yakından incelendiğinde Ahmedinejad'ın
önceden 'Sabourjian' olarak bilindiğini belirten gazete, bunun bir Yahudi 
ismi olduğunu ve 'kumaş dokuyan' anlamına geldiğini yazdı. Kimlik 
kartında kargacık burgacık yazılmış olan kısa notun, ailenin Ahmedinejad 
soyadını, İran liderinin doğumundan sonra, İslam dinine geçmeleriyle 
değiştirdiğini gösterdiği öne sürülüyor. Sabourjianlar geleneksel olarak 
Aradan'dan (Ahmedinejad'ın doğum yeri) geliyor ve isim 'Sabourcu, 
Sabour dokuyan' yani Yahudilerdeki Tallit şalının İran'daki isminden 
geliyor. İsim, İran İçişleri Bakanlığı tarafından derlenmiş İranlı 
Yahudilerin kullandığı isimler listesinde bile bulunuyor. Gazeteye göre, 
uzmanlar da Ahmedinejad'ın İsrail'e yönelik saldırgan söyleminin geçmişi 
gizlemeye çalışmaktan kaynaklanıyor olabileceğini söylüyor. Arap ve İran 
Çalışmaları Merkezi'nden Ali Nurizade, "Ahmedinejad'ın geçmişine dair bu
durum onun hakkında çok şeyi açıklıyor. Farklı bir dine dönen her aile 
eski inançlarını kınayarak yeni bir kimlik edinir. İsrail karşıtı açıklamalar 
yaparak Yahudi bağlarıyla ilgili tüm şüpheleri tamamen ortadan 
kaldırmaya çabalıyor olabilir" diye konuştu. Londra'dan İranlı Yahudiler 
konusunda uzman olan bir araştırmacı da "jian" son ekinin ailenin Yahudi
kökenini gösterdiğini söylüyor. Kendisi de İran doğumlu bir Yahudi olan 
uzman, "Adını dini nedenlerden dolayı değiştirmiş ya da en azından ailesi 
öyle yapmış. Sabourjian İran'da çok iyi bilinen bir Yahudi adıdır" diyor. 
Londra'da İran elçiliğinden bir sözcü ise, konuyla ilgili yorum 
yapamayacağını belirtti. Ahmedinejad, ailesi 1950'lerde Tahran'a 
yerleştiğinde soyadının değiştiğini inkar etmiyor. Ama bunun din 
değişikliğinden Kaynaklandığını asla dile getirmedi. Yakınları daha 
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önceden, dini ve ekonomik nedenlerin İran liderinin bir nalbant olan 
babası Ahmed'i Ahmedinejad dört yaşındayken isim değiştirmeye 
zorladığından söz etmişti. Bu yılki cumhurbaşkanlığı seçimi öncesi 
televizyonda yapılan tartışmada Anmedinejad soyadı değişikliğini 
söylemek zorunda bırakılmış ve bundan rahatsız olduğu gözden 
kaçmamıştı. Öte yandan bu yaz Ahmedinejad'ın kökenlerinin 
araştırılmasını talep eden internet yazarı Mehdi Hazali, tutuklandı. 

  

(Vatan) 

 

http://by122w.bay122.mail.live.com/default.as
px?
&ip=10.1.106.220&d=d2047&mf=0&rru=inb
ox
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